


POS QTY | PARTNUMBER | BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 2 420038 NAVKAPSEL HP140 HUB CAP

2 2 420039 HJUL WHEEL

3 11 | 296039 PLADESKRUE M4.8X19 PLATE SCREW M4.8X19

5 1 415886 LEDNING CABLE

6 1 415887 BUNDPLADE PLATE

7 1 415888 BUND BOTTOM

8 1 420040 SLANGE MED DYSE 50CM HOSE 50CM

10 1 415889 PLADE PLATE

11 13 | 296005 PLADESKRUE MED SPIDS PLATE SCREW M2.9X13
M2.9X13

12 1 415890 BESLAG MOTOR BRACKET

13 1 415891 KONTAKT SWITCH

15 1 415892 MOTOR DAKSEL LID

16 1 415893 KONDENSATOR CAPACITOR

21 1 415894 TOP DAKSEL LID

22 1 415895 DAKSEL LID

23 1 415863 KONTAKT SWITCH

24 1 415896 HANDTAG HANDLE

26 1 420041 S/BE BEHOLDER KOMPLET | CONTAINER

28 1 415897 BESLAG BRACKET

29 2 296013 PLADESKRUE MED SPIDS PLATE SCREW M3.5X19
M3.5X19

30 1 90063046 ROTERENDE B@RSTE ROTARY BRUSH

31 1 420058 STUDS TIL TILBEH@R NOZZLE PIPE

32 1 420043 SPR@JTE PISTOL SPRAY GUN

33 1 420044 STANDARD LANCE MISCELLANEOUS

34 1 420045 TURBO LANCE MISCELLANEOUS

35 1 420046 SLANGE H@JTRYK HOSE

36 1 90063046 ROTERENDE B@RSTE ROTARY BRUSH

37 1 415898 GITTER PLATE

38 1 415899 BESLAG MOTOR BRACKET

39 1 415900 MOTOR MOTOR ASS'Y

40 1 415868 BUNDPLADE PLATE

41 2 296051 PLADESKRUE MED SPIDS PLATE SCREW M5.5X19
M5.5X19

42 2 296042 PLADESKRUE MED SPIDS PLATE SCREW M4.8X25
M4.8X25

43 1 415901 DAKSEL SIDE LID

44 1 420047 SLANGE STUDS NOZZLE PIPE
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